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Biogas Systems deponigasstation BGA ar en komplett station for inreglering av deponigas. Stationen innehéller
ett reglerrum dar gasflodet fran respektive gasbrunn pa deponin regleras. Har finns ocksa utrustning for analys
av gasen. Vidare finns ett elrum dar nédvéandig styr- och sékerhetsutrustning for stationen &r placerad. Stationen
finns i 3 storlekar (10ft, 20ft samt 40ft med upp till 168 brunnsanslutningar.

Stationen kan pa ett enkelt satt kopplas ihop med andra deponigasstationer BGA eller typ BGS.

Optioner

Automatisk brunnsanalys
Automatisk brunnsreglering

Extra tryck- och temperaturgivare
Kyl- och avvattningssystem
Mekanisk ventilation av stationen
Avvattningssystem for gasledningar
Distributionsledning

Extra flodesmatare

Tekniska data

[OP01-03]
[OP04-05]
[OP08-09]
[OP10]
[OP11]
[OP13-15]
[OP16]
[OP17]

I

Modell BGA-10ft BGA-20ft BGA-40ft

Antal gasbrunnsanslutningar 19-84
Dimension station LxBxH (mm) 2990x2440x2590 6050x2440x2590
Avgasat omrade (Ha) 3 15

Lamplig kondensbrunn [OP14] DW-28-xx 1-3 DW-28-xx

Lamplig backspolningsbrunn OP13]  BFS-21 1-4 BFS-21

85-168

12190x2440%x2590

30

3-6 DW-28-xx

4-8 BFS-21




